
PROTOKÓŁ Nr 1/2013

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 9 stycznia 2013 r.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
4. Opracowanie  i  przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Antoni  Koszyk  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan Opiło -Dyrektor  Wydziału  Ochrony Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Antoni Koszyk poddał 
pod glosowanie protokół nr 8/2013 z dnia 26 listopada br.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad.3.

Przewodniczący Komisji Antoni Koszyk przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy 
Komisji w 2012 roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.
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Ad.4.
Przewodniczący Komisji   Antoni Koszyk przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2013 
rok.
Członek Komisji Ryszard Poradowski zgłosił następujące propozycje do planu pracy:

− informacja na temat grup producenckich na terenie Powiatu Nowosądeckiego – posiedzenie 
wyjazdowe,
− informacja dotycząca realizacji programu szwajcarskiego w zakresie rolnictwa.

Członek Komisji Stanisław Śmierciak zgłosił następujące propozycje do planu pracy:

− informacja na temat hodowli owiec na Sądecczyźnie.

Członek  Komisji  Stanisław  Śmierciak  zaznaczył,  iż  dobrze  byłoby,  gdyby  posiedzenie  miało 
charakter wyjazdowy z uwzględnieniem :

• gospodarstwa Pana Romana Kluski tj. właściciela spółki Prawdziwe Jedzenie,
• gospodarstwa Farma LaMa w Tyliczu – jednego z największych w regionie ekologicznego 

gospodarstwa z hodowlą owiec, kóz, krów i koni,
• gospodarstwa Radnego Powiatu Nowosądeckiego Włodzimierza Oleksego.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Plan pracy Komisji na 2013 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5/6.

Przewodniczący  Komisji  Antoni  Koszyk  podziękował  wszystkim za  udział  
w posiedzeniu i zamknął posiedzenie. 

 
                                                                                        Przewodniczący Komisji    

       Ochrony Środowiska, 
  Rolnictwa i Leśnictwa RPN

            Antoni KOSZYK

                                                                                   

Protokołowała: Anna  Hardy-Repetowska
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